П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 августа 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1173

О внесении изменений в Положение об отделе информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г.   № 171

В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06.02.2020 № 146 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольного комплаенса)», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 171 «Об утверждении Положения об отделе информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 «Функции отдела» дополнить подпунктом «34» следующего содержания:
«34) проводит мониторинг проектов нормативных правовых актов на соответствие требованиям антимонопольного законодательства (в части нормативных правовых актов, разработанных отделом).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
[bookmark: _GoBack]